2

ПРОТОКОЛ № 1-11.00/28.07.2021
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г. Белгород  			                                                                       15 часов 00 минут
                                                                                                       27 июля 2021 г.

Наименование организатора аукциона: комитет имущественных
и земельных отношений администрации Белгородского района.
Место нахождения: 308007, г. Белгород, ул. Шершнева, 1а.
Дата проведения аукциона: «28» июля 2021 г. в 11:00 (время московское).
Почтовый адрес: 308007, г. Белгород, ул. Шершнева, 1а.
Номер контактного телефона: + 7 (4722) 31-24-18.
Аукционная комиссия Белгородского района по проведению аукциона
по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Белгородского района (далее – Комиссия),
в составе:
Председатель Комиссии:
Н.Н. Волжина – заместитель руководителя комитета имущественных
и земельных отношений администрации района – начальник управления земельных отношений администрации Белгородского района;
Секретарь Комиссии:
Т.В. Харченко – главный специалист отдела продаж управления земельных отношений комитета имущественных и земельных отношений администрации Белгородского района;
Члены Комиссии:
Н.Н. Зуева – начальник отдела потребительского рынка комитета экономического развития администрации Белгородского района;
В.С. Баландин – заместитель начальника управления архитектуры
и градостроительства комитета строительства администрации Белгородского района;
Е.В. Николаева – начальник отдела планирования доходов бюджета комитета финансов и бюджетной политики администрации Белгородского района;
Р.Н. Бердник – начальник отдела судебно-претензионной работы правового управления администрации Белгородского района.

Повестка дня:
О допуске претендентов к участию в аукционе, согласно объявлению, опубликованному в сетевом издании информационной газеты Белгородского района «Знамя» (znamya31.ru) от 22 июня 2021 г., а также размещенному
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сети «Интернет» (www.belrn.ru)
и назначенного на 28 июля 2021 г.

РАССМОТРЕЛА:
Пакет документов по Лоту № 1 по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта (павильон с ассортиментной специализацией – продовольственные товары), общей площадью территории
35 кв. м, адресные ориентиры: ул. Сторожевая, в районе д. № 16 мкр. № 41 Новосадовского сельского поселения.
Начальная цена продажи права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, в размере годовой платы – 23 300 руб. (двадцать три тысячи триста рублей).
Всего поступило 1 заявление от физического лица, претендентом оплачен задаток в размере 80% от начальной стоимости продажи права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта.
№ 1 – Беловол Людмила Адамовна, заявка от 24 июня 2021 г. № 155.

УСТАНОВИЛА:
Документы, предоставленные претендентом № 1 – Беловол Людмилой Адамовной, для участия в аукционе по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта (павильон с ассортиментной специализацией – продовольственные товары), общей площадью территории
35 кв. м, адресные ориентиры: ул. Сторожевая, в районе д. № 16 мкр. № 41 Новосадовского сельского поселения, по Лоту № 1 требованиям законодательства соответствуют. Задаток в сумме 18 640 руб. (восемнадцать тысяч шестьсот сорок рублей) от претендента на лицевой счет администрации Белгородского района поступил в установленные сроки

РЕШИЛА:
1. По Лоту № 1:
1.1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона претендента № 1 – Беловол Людмилу Адамовну.
1.2. Признать аукцион, в котором принял участие только один участник
не состоявшимся, в соответствии с п. 5 ст. 447 Гражданского кодекса РФ.
1.3. Направить единственному принявшему участие в аукционе
его участнику – Беловол Людмиле Адамовне четыре экземпляра подписанного проекта долгосрочного договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Белгородского района в срок, составляющий не менее десяти рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Председатель Комиссии
	Секретарь Комиссии

Подпись          Н.Н. Волжина
Подпись          Т.В. Харченко

	           Члены Комиссии
	Подпись          Н.Н. Зуева
Подпись          В.С. Баландин
Подпись          Е.В. Николаева

	Подпись          Р.Н. Бердник

[bookmark: _GoBack]